
ANEXO III

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE DESISTEN DE SU PARTICIPACIÓN EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL 10 de OCTUBRE    de 2022

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

0590
0590
0590
0590
0590
0592
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0592
0590
0590
0592
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0595
0590
0590

CUERPO
***4274**
***0027**
***4464**
***2956**
***9587**
***1295**
***2275**
***5857**
***0341**
***3839**
***1941**
***2974**
***3952**
***7622**
***6839**
***3930**
***7115**
***5824**
***5599**
****1690*
***4267**
***8701**
***5427**
***2882**
***7581**
***6657**
***7144**
***8807**
***0727**
***4543**
***0580**
***5931**
***2153**
***5061**
***8033**
***5401**
***8422**
***7247**
***1065**
***2653**
***2035**
***5702**
***7809**
***7454**
***5009**

DNI
ACEBAL PUGA,M MONTSERRAT
AJENJO SERVIA,PATRICIA
ALONSO ENGUITA,ADRIAN
ALONSO GREIG,ALISON ROSA
ALONSO NUÑEZ,GENARO MANUEL
ALVAREZ CABRERO,FERNANDO
ALVAREZ GARCIA,MARIA ISABEL
ALVAREZ NOVAL,VANESA
ALVAREZ VALLEDOR,MARIA JOSE
ALVAREZ VIEJO,LORENA
ARBESU CARBAJAL,JAVIER
ARGÜELLES FERNANDEZ,MARIA LUISA
ARIAS GONZALEZ,FRANCISCO
ARIAS QUIROGA,MARIA ANTONIA
ASTORGA CABEZAS,RAFAEL
AYARZA HURTADO,ELENA
BAQUERO SANCHEZ,MARIA
BARREALES SANCHEZ,MARIA AZUCENA
BERTHON ACEBAL,MARIA COVADONGA
BRAMOULLE ,CECILE
CANDANO LOPEZ,DIEGO ANTONIO
CANTORA GONZALEZ,MARIA JESUS
CASTIELLO SANCHEZ,DAVID RAFAEL
CONTE PEREZ,IVAN
COPADO ALVAREZ,MARIA OLGA
COTO GARCIA,JAVIER
CRUZ HIPP,FELIX
CUERVO TAMARGO,SANTIAGO
DIAZ GARCIA-CARRASCO,CARLOS
DIAZ GARCIA,MARIA
DIAZ GOMEZ,LILIANA
DIAZ MOURE,MARIA JESUS
DIAZ ORTOLA,NATIVIDAD
DIEZ ROZA,CRISTINA
DUARTE REVELLADO,IÑIGO ARMANDO
FELGUERES FERNANDEZ,CARLOS ENRIQUE
FERNANDEZ ALVAREZ,RHUT M
FERNANDEZ CASERO,MARIA LUZ
FERNANDEZ GARCIA,MANUEL
FERNANDEZ GOMEZ,XANA
FERNANDEZ GUTIERREZ,M FERNANDA
FERNANDEZ HERNANDEZ,IVAN
FERNANDEZ OCHOA,DIEGO
FERNANDEZ RODRIGUEZ,ANGELA
FIDALGO LOPEZ,CRISTINA
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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

CUERPO
***0966**
***6386**
***5983**
***7834**
***9084**
***4354**
***1765**
***8213**
***2535**
***1065**
***8027**
***3651**
***5132**
***3447**
***4174**
***6648**
***7987**
***3603**
***2931**
***3097**
***3852**
***9271**
***6731**
***7726**
***4292**
***3521**
***3962**
***2375**
***3404**
***4986**
***8808**
***2737**
***4099**
***1971**
***3301**
***1456**
***3586**
***2228**
***2902**
****7044*
***8122**
***0668**
***2078**
***7165**
***2575**

DNI
FLOREZ RODRIGUEZ,ROBERTO
FONSECA MOZO,EDER
FREIJE FUENTE,LIDIA
GARCIA CILLERO,SUSANA
GARCIA CUESTA,FELIX JESUS
GARCIA DIAZ,NOELIA
GARCIA FUENTES,TEODORO
GARCIA GALAN,SONIA
GARCIA GARCIA,BARBARA MARIA
GARCIA GONZALEZ,ARTURO
GARCIA IBAÑEZ,JOSE MARIA
GARCIA RODRIGUEZ,ROSA CARMEN
GARCIA VILLA,ALEJANDRO
GAYO ARIAS,ANA BELEN
GONZALEZ BLAS,DIEGO
GONZALEZ GONZALEZ,M ESTHER
GONZALEZ LASTRA,MARIA ROSA
GONZALEZ MENENDEZ,MARTA
GONZALEZ PEREZ,MARIA BEGOÑA
GONZALEZ PULIDO,ALEJANDRA MARIA
HACES TAMES,IVAN
HUERGA MELCON,PABLO
LINARES CARDOSO,COVADONGA
LLERA PRADA,MARIA ESTHER
LLORENTE ALVAREZ,BORJA
LOPEZ ALVAREZ,NATALIA
LOPEZ LOPEZ,ANA CARMEN
LOPEZ RODRIGUEZ,MARIA BEATRIZ
LORENZO DAFONTE,ENRIQUE
LORENZO TEIJEIRO,INES
MANIN GUTIERREZ,ROBERTO
MANRIQUE FRIAS,GERARDO
MARCOS MENENDEZ,MARIA CARMEN
MARINAS SUAREZ,MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ CAPIN,FRANCISCO J
MARTINEZ DIAZ,PELAYO
MERAS RODRIGUEZ,GEMA
MERINO HERES,EVA MARIA
MONTES SOLIS,MONICA
MOORE ,ROBERT GREGORY
MORAL ROSADO,SUSANA ELENA DEL
MORENO ZUÑIGA,JESUS
MUÑIZ IGLESIAS,CARMEN
NEIRA GARCIA,ROSARIO
ORTEGA ABRIL,EMMA
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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

0590
0590
0590
0594
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590

CUERPO
***0959**
***0954**
***5515**
***6559**
***2779**
***8614**
***9543**
***4352**
***8893**
***4752**
***9397**
***6554**
***2009**
***4978**
***6530**
***0682**
***4619**
***2416**
***3396**
***8851**
***9854**
***4011**
***2543**
***9179**
***2486**
***4703**
***7803**
***1161**
***6205**
***4040**
***2867**
***1416**
***7086**
***9352**
***6007**
***6992**
***4513**
***9678**
***4023**
***5869**
***2386**
***8342**
***5840**
***8081**

DNI
OTERO DIZ,EVA MARIA
PALICIO ALVAREZ,FERNANDO
PANGUA CUESTA,DIEGO
PARIS VENDRELL,MONICA
PASTRANA LOZANO,IVAN
PASTRANA PEREZ,FRANCISCO
PEREZ ARIAS,BEATRIZ MILAGROS
PEREZ GARCIA,PABLO
PEREZ SANCHEZ,JOSE AURELIO
PERIANES CARDENAS,MARIA DEL CASTILLO
PRADO ALONSO,VICTOR DE
PRIETO FERNANDEZ DEL VISO,JOSE MANUEL
REVIEJO DE SOROA,CARLOS
REY GARCIA,FRANCISCO JOSE
RIAÑO GONZALEZ,CATALINA
RIERA MENENDEZ,HUGO
RODRIGUEZ ANTORANZ,SUSANA
RODRIGUEZ GARCIA,JAVIER
RODRIGUEZ MARTIN,MARTA
RODRIGUEZ MENDEZ,AIDA
RODRIGUEZ MENENDEZ,SUSANA
RODRIGUEZ PEREZ,TATIANA
RODRIGUEZ YANES,ESPERANZA
RUIZ-DE-LA-PEÑA FERNANDEZ,FAUSTINO
SALDAÑA IBAÑEZ,COVADONGA
SALIDO FERNANDEZ,ANTONIO
SANCHEZ CARRETERO,NATALIA
SANCHEZ MARTIN,IGNACIO JESUS
SANCHEZ VICENTE,ARANZAZU
SIERRA BAIGRIE,SUSANA BEATRIZ
SIERRA FLOREZ,MARIA
SOTO RUIZ,MARIA TERESA
SUAREZ ALONSO,MARIA ANTONIA
SUAREZ HERRERO,ANA BELEN
SUAREZ LOPEZ,ALICIA
SUAREZ MESA,LUIS
SUAREZ RODRIGUEZ,MANUEL
SUAREZ VEGA,EDUARDO ALFONSO
TOLEDO ALVAREZ,PATRICIO JOSE
TRIGAL TRIGUERO,BEATRIZ
UTRERA PEREZ,DOLORES ESPERANZA
VALDES MENENDEZ,JUAN BAUTISTA
ZAPICO ALBALA,ROBERTO
ZAPICO GONZALEZ,RAMON


